

Bionexo do Brasil Ltda  
 Relatório emitido em 24/09/2019 19:12

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 94715610  
 PEDIDO 524 MEDICAMENTOS

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor :

Data de Confirmação :

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIANIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/09/2019	30 ddl	CIF	null
2	<b>Cm Hospitalar SA</b> BRASILIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/09/2019	28 ddl	CIF	-
3	<b>Medicamental Distribuidora Ltda.</b> ITUMBARA - GO Webservice Medicamental Go - (00) 0000-000000 leticia.rosa@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/09/2019	30 ddl	CIF	MAYARA GARNIER

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
OCTREOTIDA SOL. INJ. 0.1MG/ML AMP. 1ML	11205	-	OCTRIDE, SUN	0,10 MG/ML SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 1 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 48,9000	R\$ 0,0000		50 Ampola	R\$ 2.445,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2019 12:20
TENOXICAM PO P/ SOL. INJ. 20MG	12216	-	TENOXICAM, CRISTALIA	20 MG PO LIOF SOL INJ CX 50 FA VD TRANS + AMP DIL X 2 ML	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ANBIOTON NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 7,6200	R\$ 0,0000		400 Frasco/Ampola	R\$ 3.048,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2019 12:20
<b>Total Parcial:</b>											450.0	R\$ 5.493,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CASPOFUNGINA. ACETATO PO P/ SOL. INJ. 50MG	11829	-	CANCIDAS, MERCK SHARP & DOHME	50 MG PO LIOF SOL INJ CT FA VD INC	Cm Hospitalar SA	-	-	R\$ 765,6000	R\$ 0,0000		30 Frasco/Ampola	R\$ 22.968,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2019 12:20
<b>Total Parcial:</b>											30.0	R\$ 22.968,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço	Preço	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	-------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------	-------	---------	------------	-------------	---------

de Entrega		Unitário		Fábrica									
2	METOPROLOL SOL. INJ. 1MG/ML AMP. 5ML	10741	-	BETACRIS, CRISTALIA	1 MG/ML SOL INJ IV CT 10 EST X AMP VD TRANS X 5 ML	Medicamental Distribuidora Ltda.	-	-	R\$ 19,5500	R\$ 0,0000	20 Ampola	R\$ 391,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2019 12:20
4	TEICOPLANINA PO P/ SOL. INJ. 400MG	11904	-	KOPLAN 400MG 1 X 20 ML, NOVAFARMA HOSP	CX	Medicamental Distribuidora Ltda.	-	-	R\$ 35,9500	R\$ 0,0000	100 Frasco/Ampola	R\$ 3.595,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2019 12:20
											<b>Total Parcial:</b>	120.0	R\$ 3.986,0000
Total de Itens da Cotação: 5    Total de Itens Impressos: 2													
											<b>Total Geral:</b>	600.0	R\$ 32.447,0000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página